平成 29 年 4 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 堀野 郷

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 堀野 郷

問合せ先

取締役企画財務部長 山本 道男

電話番号 03-6435-7011

規約変更及び役員選任に関するお知らせ

本投資法人は、平成 29 年 4 月 12 日付日本経済新聞にて公告のとおり、平成 29 年 6 月 13 日に第 13 回投

資主総会を開催する予定であり、平成 29 年 4 月 26 日開催の役員会において、規約変更及び役員選任に関

し、下記のとおり決議しましたのでお知らせします。なお、下記事項は、平成 29 年 6 月 13 日に開催され

る本投資法人の投資主総会における議案であり、当該投資主総会において承認が得られることを条件とし

ます。

記

1．規約変更の主な内容

（1）変更案第 12 条第２項

投資主総会において議決権を行使することができる代理人の定義を明確にするために修正を行うも

のです。

（2）変更案第 27 条第 1項第(1)号イ

不動産、不動産の賃借権又は地上権を信託する信託の受益権について、適用される会計基準を明確

にするために修正を行うものです。

（3）その他

上記以外に、その他字句の修正等、条文の整備を行うものです。

（規約変更に関する詳細は、別紙「第13回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2．役員選任の主な内容

執行役員堀野郷は、平成29年6月13日に開催される本投資法人の第13回投資主総会の終結をもって任

期満了となるため、本投資主総会に、執行役員１名（候補者：八木政幸）選任にかかる議案を提出する

ものです。

また現在、執行役員が欠けた場合、又は法令で定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役

員として山本道男が決議されておりますが、本投資主総会の開始の時をもって効力を失います。このた

め、補欠執行役員１名（候補者：山本道男）選任にかかる議案を提出するものです。

（役員選任に関する詳細は、別紙「第13回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

3．投資主総会等の日程

  平成29年4月26日  投資主総会提出議案承認役員会

  平成29年5月25日  投資主総会招集通知の発送（予定）

  平成29年6月13日  投資主総会（予定）

以上

【別紙】

第13回投資主総会招集ご通知

※本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

	170426_規約変更及び役員選任に関するお知らせ
	MTR／20170425／招集通知／プレス用